
Sélection championnat de France Kayak Cross 2023
‐U18 Homme
‐U18 Dame

‐ U15 Homme
‐ U15 Dame
‐ Elite Homme
‐ Elite Dame
21/06/2023

Classement scratch 
coupe de France 

Homme
Noms

Age atteint 
en 2023

Année catégorie licence Clubs

2 CORNU MARTIN 17 2006 XK1H 282170 LANNION CK
7 PITON GURVAN 16 2007 XK1H 311494 LA ROCHE DERRIEN CK
8 FOURNIER ANTOINE 17 2006 XK1H 346994 C.K.C. BEAURAINVILLOIS

11 BRISSON JULES 18 2005 XK1H 301001 CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS
12 LE GUEN JONAS 18 2005 XK1H 296040 LANNION CK
14 CLIPET PIERRIC 18 2005 XK1H 297277 CK MONTREUIL
16 DEBLIQUY ELOUAN 17 2006 XK1H 296212 CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS
23 DUBELLOY LUCAS 16 2007 XK1H 319063 C.K.C. BEAURAINVILLOIS

Classement scratch 
coupe de France 

Dame
Noms

Age atteint 
en 2023

Année catégorie licence Clubs

1 QUEMERAIS LÉNA 17 2006 XK1D 308380 LANNION CK
2 POUILLY EMMA 18 2005 XK1D 326165 C.K.C. BEAURAINVILLOIS
3 COLIN CLAIRE 18 2005 XK1D 266572 C.K.C. DE L'ILL SELESTAT
9 LEBORGNE BLANCHE 17 2006 XK1D 346990 C.K.C. BEAURAINVILLOIS
9 LOCATELLI JUDITH 16 2007 XK1D 375055 EAUX VIVES OYONNAX C.K.
9 LUBIN KLARA 17 2006 XK1D 322373 C.K.C. GUINGAMPAIS
9 PICHARD HONORINE 16 2007 XK1D 326204 CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS

16 GRILLET TIPHAINE 17 2006 XK1D 322462 CLUB CHAMPSAUR CK
16 HATON JUSTINE 17 2006 XK1D 307561 GOLBEY EPINAL ST NABORD

Classement scratch 
coupe de France U15 

Mixte
Noms

Age atteint 
en 2023

Année catégorie licence Clubs

1 MOELLO ALEXIS 15 2008 XK1 U5 Mixte 311678 C.K.C. GUINGAMPAIS
2 COLBUS JULES 15 2008 XK1 U5 Mixte 439638 KAYAK CLUB DE METZ
4 DELAFOY CORENTIN 13 2010 XK1 U5 Mixte 373320 LANNION CK
4 MARIEL‐BRUNO LOHAN 14 2009 XK1 U5 Mixte 457572 KAYAK CLUB DE METZ KAYAK CLUB DE METZ
9 FEJEAN BIDEAU ENOHA 14 2009 XK1 U5 Mixte 352435 C.K.C. GUINGAMPAIS

10 DAL PONT SASHA 13 2010 XK1 U5 Mixte 480294 C.K.C. NANCY TOMBLAINE
12 NICOLAY ALEX 13 2010 XK1 U5 Mixte 422964 C.K.C. NANCY TOMBLAINE
13 ARRIBE LOUIS 15 2008 XK1 U5 Mixte 413530 ANCERVILLE BAR LE DUC
13 BORIE ALBAN 15 2008 XK1 U5 Mixte 304942 CLUB CHAMPSAUR CK
13 DELMOTTE YANIS 15 2008 XK1 U5 Mixte 386461 C.K.C. BEAURAINVILLOIS
13 MOLINA OCTAVE 13 2010 XK1 U5 Mixte 473525 C.K.C. DE L'ILL SELESTAT
13 MOLINA‐COMBOT LOUKA 15 2008 XK1 U5 Mixte 323309 LES ALLIGATORS ‐ LANDERNEAU

Classement scratch 
coupe de France U15 

Mixte
Noms

Age atteint 
en 2023

Année catégorie licence Clubs

3 LEROY CALLIE 14 2009 XK1 U5 Mixte 463863 C.K.C. BEAURAINVILLOIS
6 MARIEL‐BRUNO MAYLIS 15 2008 XK1 U5 Mixte 410671 KAYAK CLUB DE METZ KAYAK CLUB DE METZ
7 DELVALLE LUCIE 15 2008 XK1 U5 Mixte 386464 C.K.C. BEAURAINVILLOIS
7 LANG CALIE 14 2009 XK1 U5 Mixte 419189 KAYAK CLUB DE METZ

10 LE FELT LENAIG 13 2010 XK1 U5 Mixte 442896 C.K.C. GUINGAMPAIS
18 AGNIMO SEYER KIM 15 2008 XK1 U5 Mixte 346888 LANNION CK
18 MORET EMILIE 15 2008 XK1 U5 Mixte 342387 GOLBEY EPINAL ST NABORD
23 LESCHES LAURA 15 2008 XK1 U5 Mixte 312384 CK TAIN TOURNON

Sélection Championnat de France Kayak Cross U18 Homme suite au classement coupe de France Kayak Cross Homme 2023

Sélection Championnat de France Kayak Cross U18 Dame suite au classement coupe de France Kayak Cross Dame 2023

Sélection Championnat de France Kayak Cross U15 Homme suite au classement coupe de France Kayak Cross U15 Mixte 2023

Sélection Championnat de France Kayak Cross U15 Dame suite au classement coupe de France Kayak Cross U15 Mixte 2023
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Sélection championnat de France Kayak Cross 2023
‐U18 Homme
‐U18 Dame

‐ U15 Homme
‐ U15 Dame
‐ Elite Homme
‐ Elite Dame
21/06/2023

Classement Noms
Age atteint 
en 2023

Année catégorie licence Clubs

1 FLEGEAU KILLIAN 23 2000 XK1H 237523 CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST En N1 Slalom : Déjà séléctionné
2 CORNU MARTIN 17 2006 XK1H 282170 LANNION CK En N1 Slalom : Déjà séléctionné
3 LATIMIER LUCAS 25 1998 XK1H 199124 GOLBEY EPINAL ST NABORD En N1 Slalom : Déjà séléctionné
4 ADISSON GAEL 22 2001 XK1H 243484 CLUB DE CANOE KAYAK DES ECRINS En N1 Slalom : Déjà séléctionné
5 BARBIER CHARLIE 27 1996 XK1H 169077 C.K.C. DE L'ILL SELESTAT En N2
6 PAJAUD JULIEN 23 2000 XK1H 213311 CADPA HUNINGUE En N1 Slalom : Déjà séléctionné
7 PITON GURVAN 16 2007 XK1H 311494 LA ROCHE DERRIEN CK En N3
8 FOURNIER ANTOINE 17 2006 XK1H 346994 C.K.C. BEAURAINVILLOIS En N2
9 AUBERTIN MAXIME 22 2001 XK1H 213321 GOLBEY EPINAL ST NABORD En N1 Slalom : Déjà séléctionné

10 BERTRAND DELORME LORIC 23 2000 XK1H 270347 ANCERVILLE BAR LE DUC EN N2
11 BRISSON JULES 18 2005 XK1H 301001 CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS En N2
12 LE GUEN JONAS 18 2005 XK1H 296040 LANNION CK En N1 Slalom : Déjà séléctionné
13 DODANE BENJAMIN 25 1998 XK1H 239776 C.K.C. NANCY TOMBLAINE En N1 Slalom : Déjà séléctionné
14 CLIPET PIERRIC 18 2005 XK1H 297277 CK MONTREUIL En N2
15 L'HUILLIER THOMAS 22 2001 XK1H 253517 C.K.C. NANCY TOMBLAINE En N1 Slalom : Déjà séléctionné
16 DEBLIQUY ELOUAN 17 2006 XK1H 296212 CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS En N1 Slalom : Déjà séléctionné

Classement Noms
Age atteint 
en 2023

Année catégorie licence Clubs

1 QUEMERAIS LÉNA 17 2006 XK1D 308380 LANNION CK En N1 Slalom : Déjà séléctionné
2 POUILLY EMMA 18 2005 XK1D 326165 C.K.C. BEAURAINVILLOIS En N2
3 COLIN CLAIRE 18 2005 XK1D 266572 C.K.C. DE L'ILL SELESTAT En N3
4 MARCHAND EVA 20 2003 XK1D 240217 CK DE QUIMPERLE En N1 Slalom : Déjà séléctionné
5 LAURENT ZOE 19 2004 XK1D 330279 ANCERVILLE BAR LE DUC En N1 Slalom : Déjà séléctionné
6 BATTISTUZZI LOAN 21 2002 XK1D 295018 TORCY CK En N1 Slalom : Déjà séléctionné
6 GRANDADAM CELIA 23 2000 XK1D 209573 C.K.C. DE L'ILL SELESTAT En N3
6 VUITTON EMMA 20 2003 XK1D 281211 MURET OLYMPIQUE C.K. En N1 Slalom : Déjà séléctionné
9 ADISSON LUCIE 24 1999 XK1D 243485 CLUB DE CANOE‐KAYAK DES ECRINS En N3
9 HUG ANGELE 23 2000 XK1D 191808 EYRIEUX CK En N1 Slalom : Déjà séléctionné
9 LEBORGNE BLANCHE 17 2006 XK1D 346990 C.K.C. BEAURAINVILLOIS EN N3
9 LOCATELLI JUDITH 16 2007 XK1D 375055 EAUX VIVES OYONNAX C.K. En N2
9 LUBIN KLARA 17 2006 XK1D 322373 C.K.C. GUINGAMPAIS En N2
9 METREAU ZOE 29 1994 XK1D 473376 C.K.C. DE L'ILL SELESTAT Régionale
9 PICHARD HONORINE 16 2007 XK1D 326204 CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS En N2

16 CHAREL COLINE 23 2000 XK1D 281450 V.P.A. PONT D'ARC En N1 Slalom : Déjà séléctionné
16 COLIN CÉLESTE 21 2002 XK1D 266571 C.K.C. DE L'ILL SELESTAT
16 GRILLET TIPHAINE 17 2006 XK1D 322462 CLUB CHAMPSAUR CK En N2
16 HATON JUSTINE 17 2006 XK1D 307561 GOLBEY EPINAL ST NABORD En N2

Sélection Championnat de France Kayak Cross Elite Dame suite au classement coupe de France Kayak Cross Dame 2023

Sélection Championnat de France Kayak Cross Elite Homme suite au classement coupe de France Kayak Cross Homme 2023
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